Voin,‹44,-,4:1!

- 	41,rti j- 	j  4;

,
I . 	v

0,4.4k 	 4:4 44'..444iti 	4n4,,d44.,4

PRITEIT URA MUNICIPAL 	ANISIO DE ABRIU.
N". tHii,553.630/0001-70 Telefone: IS 3588-11011

Rua 1 irr.r Ribeiro S4oares n75 - Centro.

CEP 64780-000 - Anisio de Abreu

11; NDO N1LNICIPAL DL SAÚDE ANI!-.;10 	;OREL

11.984.00710001 -01 	pirianiiirdeabreupitgrnailrn

PORTARIA SMS N.2 004/2018 	 Anísio de Abreu, 03 Janeiro de 2018,

A Secretária Municipal de Saúde de Anísio de Abreu, Estado do  Piaui,  no

wmo de ua ;Itt. ibuiçõe,>leg 	e de confoi- rnidade  corn  o artigo 37, H da Con5tituição

Federai.

RESOLVE:

Art.  1.2' NOMEAR a Senhora ISABEL CRISTINA DE CARVALHO GONÇALVES

ARAÚJO, portadora cif)  CH::  13•3.922.203-53, imra exercer o cargo de prov,i-ntinto  an

de COORDENADORA DO PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL PSB,  (id 	1•4

Muntcroa deSaübe de Anisio de Abreu/PI.

Art.  29 	Esta portaria entrara em vigor  nã  data de A;ua

publicação. revoadas a disposiOes  ern  contrarioL

Í?-se (7.encia, Publique-se e Cumpra-se.

Secietaria M(Jnicípal de Saúde do Anisio de Ab:-...>.u-Pi, em 03 de Janeiro de

GENILDA DE OLIVEIRA COSTA

Secretária Municipal de Saúde de Anísio de Abreu-PI

jienil& de Otiveir? Cost?
SeCret.krIB

	Page 3